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定格シール

サイズ：φ28+0-0.5（口金部）φ26（発光部）×1198±0.5（G13（接電ピン除く）

■外形寸法

■スペック

TEL(045)624-9928　FAX(045)624-9935
URL : http://www.mio-corp.co.jp

〒224-0003 神奈川県横浜市都筑区中川中央 2-5-9

型番 演色性（Ra） 動作保証温度MI-D-12D-6 80 5℃～40℃

消費電力 電源 保存温度6W 片側給電直結型 -20℃～60℃

全光束 重量（g） 設計寿命1,000Lm 205 40,000 時間以上

適用光色 入力電圧 口金昼光色 AC85V～245V G13

色温度 適用周波数 材質6000K±500K 50/60Hz アルミ基板（本体、放熱）
ポリカーボネイト（PC）

プラスティック、黄銅（口金）

駐車場専用

超高効率

直管 LEDランプ登場！

6 W1000Lm

24時間営業駐車場の場合（1,000本設置）

1年間の
電気代

（20円 /KWh）

従来型蛍光灯（40W）

MI-D-12D-6（6W）の電気代

7,008,000円

1,051,200円

100本

5,956,800円の節約

700,800円

105,120円
500本

3,504,000円

525,600円

特別価格

フィリップス製 LEDを使用。166lm/W。

※この写真は駐車場イメージであり製品展開写真ではありません。

お問い合せ

※既存器具を使用する場合は、電源直結工事が必要です。 ※保証期間：納品後 3 年間。


